GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2019 – PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado  Preliminar  das  Inscrições  e  informações  aos  candidatos  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação  temporária  de  Profissional  Técnico  da  Educação  Superior  –  Agente  Universitário  –  Especialidade:
INTERPRETE DE LIBRAS,  para atuar  nos Campus de Alto Araguaia –  Núcleo Pedagógico de Rondonópolis,
Cáceres, Diamantino e Sinop, conforme segue:

A prova prática será realizada no dia 23/09/2019, às 14h, nos seguintes locais:1.

1.1 Campus de Alto Araguaia: não houve inscritos;

1.2 Campus de Cáceres: Av. São João s/nº, Bloco I inferior, 2º semestre de Letras;

1.3 Campus de Diamantino: Rua Rui Barbosa, nº 166, Jardim Eldorado, Sala Mini auditório;

1.4 Campus de Sinop: Campus Imperial, Avenida dos Ingás, 3001, Jardim Imperial, Sala F1.

Cáceres – MT, 18 de setembro de 2019.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 058/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 002/2019-PTES/UNEMAT: Intérprete de Libras - Campus de Alto Araguaia,
Cáceres, Diamantino e Sinop

AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO
Semestre Letivo: 2019/2

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 AUREA SOUSA JINKINGS --- Deferido
2 ARY OLIVEIRA COSTA --- Deferido
3 LUCIENE NASCIMENTO CARDOSO --- Deferido
4 HILDO HENDERSON DE ALMEIDA --- Indeferido
5 ICARO PAIVA FERNANDES --- Deferido

Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Interprete de
Libras
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELAYNE BARBOSA DA SILVA --- Indeferido
Agente Universitário - Campus de Sinop - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 REJANE PEREIRA SILVA UEBEL --- Deferido
2 CAROLINE TEOFILA DE LIMA --- Deferido
3 GILLIARD PEREIRA DE OLIVEIRA --- Deferido
4 WELLINGTON JOSé LEITE FERREIRA --- Deferido